防爆工作灯
LED工业照明解决方案，造型时尚，品质优良，低功耗高效能，使用寿命长达
50000小时，具有防水、防油、防蚀与防爆功能，安装简易、维修率低。适用于
CNN机床、激光设备、数控机床、自动设备、包装设备、木工设备、雕铣机、
玻璃雕刻机、纺织设备、检测设备、安检设备等。
04 05
·具有防水、防油、防蚀与防爆功能
·采用散热性良好的优质铝，安全性高的透明钢化玻璃

4
40
订货型号： 订货型号：
260
230 160
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于9W实例灯具     测量单位:lx
08 09萨驰（无锡）电子科技有限公司 0510-88589099 www.sarchee.com 萨驰（无锡）电子科技有限公司 0510-88589099 www.sarchee.com
防爆工作灯系列 防爆工作灯系列
∅ 71
64.5
20 20
10
0
∅3
59.2
7
60
安装孔可调节
L
260
230 160
0cm
50
25
75
100
cm 测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于9W实例灯具     测量单位:lx
280
250 200
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于6W实例灯具     测量单位:lx
L2
29
L1
58
60
45
4×R3.25
SC-DJT1-106- 6W 300 | 460
SC-DJT1-110- 10W 300 | 460
275
275
11 24V AC/DC 6000K～6500K正白
12 24V AC/DC 4000K～4500K暖白
3 100～277V AC  50/60Hz 6000K～6500K正白
4 100～277V AC  50/60Hz 4000K～4500K暖白
照度值 ＞120 lm/W
型号Model 功率Power L1(mm) L2(mm) 数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
DJT1SC- 11061- -
24V AC/DC     6000K～6500K正白6W
DJAL60SC 1113-- -
24V AC/DC     6000K～6500K正白13W
DJAL60系列管状防爆LED灯
1 24V DC 6000K～6500K正白
2 24V DC 4000K～4500K暖白
11 24V AC/DC 6000K～6500K正白